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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KRUJË 
 

 

Nr._243_ Prot.                                                          Krujë, më 16.112022 

 

 

Lënda :        Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për lëvizje paralele në kategorinë   

                     ekzekutive 

 

 

   KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR 

                                                  T I R A N Ë 
 

 

 

 

 

 Në zbatim te nenit 9, të Vendimit nr.622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Për 

lëvizjen paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor” në përfundim të 

verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralale dhe kërkesave 

të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, ju njoftojmë se për pozicionin: 

 

  

- 1 (një) vend vakant në pozicionin Kryesekretar/e në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Krujë 

 

 

 Procedura e lëvizjes paralele mbyllet për mungesë aplikimi dhe vendi vakant është i vlefshëm 

për konkurrimin nëpërmjet procedurës së ngritjes në detyrë.  

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin, 

 

 

 

 

                KANCELARI             

    ARGJEND QESJA      

 


